[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 апреля 2012 г.

                          № 256
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства ОАО «Завод «Электроприбор» от 29.03.2012 года №15/65 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
- за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и активную жизненную позицию наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
	Юртаеву Наталью Анатольевну
	-
	старшему кладовщику Отдела социально-бытовых вопросов
ОАО «Завод «Электроприбор»;

	Казакова Анатолия Михайловича
	-
	экономисту МТС – руководителю Коммерческого отдела

ОАО «Завод «Электроприбор»;

	Марковнину Татьяну Федоровну
	-
	бухгалтеру Бухгалтерии

ОАО «Завод «Электроприбор».

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин